
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681510

Prodej rekreačního objektu, Měčín, Petrovice (okres Klatovy)

Prodej chalupy, 80 m?, Měčín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861191 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Měčín, Petrovice (okres Klatovy)

Prodej chalupy, 80 m?, Měčín

Nabízíme k prodeji venkovskou chalupu o dispozici 2+kk, s číslem
popisným a s pozemkem o celkové rozloze 240 m2 v obci Petrovice
u Měčína. V 1. NP nalezneme vstupní chodbu, obývací pokoj s
kuchyňským koutem, malý pokoj, používaný jako ložnice a
chodbičku s WC bez připojení na vodu. Ve 2. NP je půdní prostor,
který by byl vhodný i k půdní vestavbě. V domě je sklep, součástí
nabídky je přilehlá dílna a předzahrádka. Chalupa je napojena na
elektřinu, na pozemku je kopaná studna, odpad je řešen septikem a
topení je lokální na tuhá paliva. Díky velmi klidné lokalitě je vhodná k
rekreaci, ale i k trvalému bydlení či na investici. Stavení je vybaveno
ve venkovském stylu,
který na Vás dýchne hned při vstupu. Petrovice jsou vzdáleny 13 km
od Klatov a 4 km od obce Měčín, kde se nachází veškerá občanská
vybavenost. Pro více informací kontaktujte příslušného makléře.
Doporučujme osobní prohlídku.
S financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 240

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681510

Prodej rekreačního objektu, Měčín, Petrovice (okres Klatovy)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tožičková Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


